Kyrtton 7 saccos, 6 clavos lane, quorum custuma et subsidium £14 4s 7½d, Johannes Hille 9 saccos, 20 clavos lane, quorum custuma et subsidium £18 15s 4¾d, ac 7930 pelles lanutas, quarum custuma et subsidium £66 20d, Thomas Ligh 12½ saccos, 12 clavos lane, quorum custuma et subsidium £25 9s 3d, Johannes Fary 28 saccos, 17 clavos lane, quorum custuma et subsidium £56 13s 1d, Johannes Cowlerd 37½ saccos, 2 clavos lane, quorum custuma et subsidium £75 18½d, ac 4197 pelles lanutas, quarum custuma et subsidium £34 19s 6d, Johannes Leveson 18½ saccos, 16 clavos lane, quorum custuma et subsidium £37 12s 3¾d, Willelmus Smyth 2450 pelles lanutas, quarum custuma et subsidium £20 8s 4d, Johannes Sporyour 28 saccos, 16 clavos lane, quorum custuma et subsidium £56 12s 3¾d, Willelmus Robyns 10,733 pelles lanutas, quarum custuma et subsidium £89 8s 10d, Antonius Hancerd 2840 pelles lanutas, quarum custuma et subsidium £23 13s 4d, Ricardus Cony 23½ saccos, 7 clavos lane, quorum custuma et subsidium £47 5s 4¾d, Ricardus Palmer 8½ saccos, 17 clavos lane, quorum custuma et subsidium £17 13s 1d, Johannes Saxby 9 saccos, 25 clavos lane, quorum custuma et subsidium £18 19s 3d, Andreas Fuller 2200 pelles lanutas, quarum custuma et subsidium £18 6s 8d, Thomas Crispe 14½ saccos, 7 clavos lane, quorum custuma et subsidium £29 5s 4¾d, Andrea Judde 7 saccos, 6 clavos lane, quorum custuma et subsidium £14 4s 7½d, ac 8036 pelles lanutas, quarum custuma et subsidium £66 19s 4d, Johannes Rawson 3 saccos, 16 clavos lane, quorum custuma et subsidium £6 12s 3¾d, Humfridus Lightfote 4½ saccos, 14 clavos lane, quorum custuma et subsidium £9 10s 9¼d, Willelmus Talys 9½ saccos, 2 clavos lane, quorum custuma et subsidium £19 18½d, Thomas Smyth 15 saccos, 21 clavos lane, quorum custuma et subsidium £30 16s 2d, ac 1095 pelles lanutas, quarum custuma et subsidium £9 2s 6d, Robertus Rayner 1127 pelles lanutas, quarum custuma et subsidium £9 7s 10d, Willelmus Beale 1700 pelles lanutas, quarum custuma et subsidium £14 3s 4d, Hugo Lambert 467 pelles lanutas, quarum custuma et subsidium £3 17s 10d, Willelmus Aleyn 13 saccos, 4 clavos lane, quorum custuma et subsidium £26 3s 1d, et Johannes Foster 867 pelles lanutas, quarum custuma et subsidium £7 4s 6d, quarum quidem lanarum et pellium lanutarum custume et subsidia attingunt in toto ad ^b£4572^b 5s 10d, quos predicti major, constabularii et societas mercatorum stapule predicte virtute brevis predicti in manibus suis propriis retinent et habent. In cuius rei testimonium partes predicte hiis indenturis sigilla sua alternatim apposuerunt. Datum in portu predicto terciodecimo die Marcii anno decimo octavo supradictis.